
UCHWAŁA Nr L.323.2022  
Rady Gminy Kotuń 

z dnia 28 grudnia 2022r. 
 

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości  
stanowiącej mienie komunalne Gminy Kotuń. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

Wyrazić zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiącej mienie 

komunalne Gminy Kotuń oznaczonej ewidencyjnie jako działka gruntu nr ew. 523/4  

o powierzchni 0,1400 ha, położona w miejscowości Pieróg, gmina Kotuń, ujawniona w księdze 

wieczystej SI1S/00020919/1. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-17T08:45:36+0100
	Anita Drabarek




